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BASHKIA REPUBLIKA E SHQIPERISE

TIRANE .
BASHKIA TIRANE

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 35542256799

E-mail Prokurime(@tirana.al

Faqja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “ Progeduré e Hapur”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 89334-06-09-2026

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rikualifikim Blloku qé kufizohet nga rrugét
“Haxhi Xhuzi” — “Rreze Drite” — “Halil Hoxha”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2 (Punime ndértimi).

6. Fondi limit: 65,152,597.18 (gjashtédhjeté e pesé milion e njéqind e pesédhjeté e dy mijé e

peséqind e néntédhjeté e shtaté piké tetémbédhjeté) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Afati do té jeté
pér njé periudhé 8§ (tet€) muaj kalendariké.

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: daté: 25.06.2026 Ora: 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:
Po O Jo X

Adresa: Sheshi “Skénderbe;j”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiran€, Shqipéri
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